
 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zduny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zduny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

210/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Zduny w Zdunach, 

Zduny 1F, 99-440 Zduny: 

 

1. Martyna Cichosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowa Niespusza 

2. Joanna Urszula Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zduny 

3. Edward Pierzchała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szmanowice 

4. Joanna Ryłek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zduny 

5. Magdalena Szafarowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bąków Górny 

6. Daria Anna Warzywoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zduny 

7. Joanna Wiechno, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zduny 

8. Halina Wieteska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Złaków 

Kościelny 

9. Hubert Wolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zduny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkole Podstawowej w Strugienicach, Strugienice 

38a, 99-440 Zduny: 

 

1. Magdalena Marta Bończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Strugienice 

2. Zbigniew Dałek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wiskienica 

Dolna 

3. Wiesława Małgorzata Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Witold Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Maurzyce 

5. Łukasz Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Zduny 

6. Sylwia Lis-Roróg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Maurzyce 

7. Paula Jolanta Maciejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zduny 

8. Jagoda Surma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Zduny 

9. Joanna Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bąkowie Górnym, Bąków Górny 123, 

99-440 Zduny: 

 

1. Michalina Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bąków Dolny 

2. Weronika Julia Mostowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogoria 

Górna 

3. Karol Panek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiskienica Górna 

4. Justyna Paradowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

5. Daniel Paradowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bełchów 

6. Klaudia Skwarna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogoria 

Dolna 

7. Marcin Piotr Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bogoria Dolna 

8. Marzena Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogoria Dolna 

9. Mariusz Zabrzewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bąków 

Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Złakowie Kościelnym, Złaków Kościelny 96, 

99-440 Zduny: 

 

1. Marek Boczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łaźniki 

2. Andrzej Grzegory, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złaków Borowy 

3. Natalia Kubica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kamilew 

4. Małgorzata Ewa Mostowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogoria 

Górna 

5. Łukasz Paweł Panuszewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Złaków Kościelny 

6. Jan Wieteska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złaków Kościelny 

7. Wojciech Tomasz Wieteska, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Złaków Kościelny 

8. Urszula Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zduny 

9. Donata Agnieszka Wrona, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Złaków Kościelny 

 

 


